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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33514801B

2. Data e Regjistrimit 14/11/2023
3. Emri i Subjektit LIRANDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  Golem Golem  zona kadastrale 1791  nr. 
Pasiuris 136/244 Golem  ,Kavaje, Tirane Shqipëri 2504
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e turizmit ,ndertimit , ndertim objektesh 

civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni , prodhim 
inertesh, tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
ndryshme qe sherbejne ne ndertim si, hekur, çimento, llaç i 
pergatitur etj. Import eksport i materialeve te 
ndryshmeShoqëria ka për objekt aktivitetin e import e 
manaxhimit dhe përpunimit të të dhënave kompjuterike në 
cdo lloj forme dhe në cdo lloji formati.   Përpilimi i 
projekteve të ndryshme me qëllimin pëfitimin e investime në 
fusha të ndryshme nga donator publik vendas ose të huaj si 
dhe duke kërkuar investitor persona fizik ose juridik vendas 
ose të huaj.  Krijimi i start Up-eve të cdo lloj fushe duke 
dhënë konsulencën e nevojshme investitorëve vendas ose të 
huaj.Objekti social mund të zhvillohet në mënyre direket por 
edhe nëpërmjet shoqërive të kontrolluara ose të lidhura që 
zhvillojnë aktivitet e renditura më sipër.Import-eksport te 
autoveturave ,shitblerje pasurive te patundshme
Jahë Jaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2023                Deri: 10/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JahëJaha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIRANDA
E-Mail: jetnormehmetaj@gmail.com  
Telefon: 0693926774  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220723-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08E91A8-2052-4084-8E1D-12630B9A9FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21704152-A7DB-4A79-BCC1-7F2CDFBF15E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6ACC35-7D65-4A4F-B44C-EDAB09F55EBC

